societatis magistrorum 

lignaminis

In nomine Patris et Filii et 

Spiritus  sancti,  amen. 

Sub  anno  Domini 

millesimo  ducentesimo 

quinquagesimoquinto, 

indictione tertiadecima.

In nomine Patris et Filii et 

Spiritus  sancti,  amen. 

Sub  anno  Domini 

millesimo  ducentesimo 

quadrigessimo  octavo, 

indictione sexta.

In  nomine  Patris  et  Filii 

et  Spiritu<s>  Sancti, 

amen.  Anno  Domini 

millesimo  ducentesimo 

septuagesimo, indictione 

tertiadecima,  tempore 

massarii  magistri 

Bartholomei Butrigari.

In nomine Patris et Filii et 

Spiritus  sancti,  amen. 

Anno Domini  millesimo 

ducentesimo otuageximo 

otavo, indicione prima.

1r

Hec  sunt  statuta  et 

ordinamenta  societatis 

magistrorum  lignaminis 

facta  ad  honorem Dei  et 

domini nostri Iesu Christi 

et beate virginis Marie et 

omnium Sanctorum, et ad 

honorem et bonum statum 

civitatis Bononi<e>. 

Statuta magistrorum 

lignaminis

Hec  sunt  statuta  et 

ordinamenta  sotietatis 

magistrorum  lignaminis 

facta ad honorem  Dey et 

domini nostri Iesu Christi 

et beate Marie virginis et 

omnium Sanctorum, et ad 

honorem et bonum statum 

civitatis Bononie. 

Statuta societatis 

magistrorum 

lignaminis. Rubrica

Hec  sunt  statuta  et 

ordinamenta  societatis 

magistrorum  lignaminis 

facta  ad  honorem Dei  et 

domini nostri Iesu Christi 

et beate virginis Marie et 

omnium Sanctorum, et ad 

honorem  et  bonum 

statum  civitatis  Bononie 

et  societatis 

magistrorum 

predictorum. 

Hec  sunt  statuta  et 

ordinamenta  societatis 

magistrorum  lignaminis 

factaa ad honorem Dei et 

domini nostri Iesu Christi 

et beate Marie virginis et 

omnium Sanctorum, et ad 

honorem et bonum statum 

civitatis  Bononie  et 

societatis  magistrorum 

predictorum.

Salvo  honore  potestatis 

Bononie qui nunc est vel 

pro tempore erit, et salvis 

omnibus  statutis  et 

ordinamentis  comunis 

Bononie  factis  et 

faciendis.  Et  habeant 

locum  omnia  statuta 

infrascripta  ab  hodie  in 

Salvo  honore  potestatis 

Bononie qui nunc est vel 

pro tempore eritb, et salvis 

omnibus  statutis  et 

ordinamentis  comunis 

Bononie  factis  et 

faciendis.  Et  habeant 

locum  omnia  statuta 

infrascripta  ab  hodie  in 

Salvo  honore  potestatis 

Bononie qui nunc est vel 

pro tempore erit, et salvis 

omnibus  statutis  et 

ordinamentis  comunis 

Bononie et factis  et 

faciendis.  Et  habeant 

locum  omnia  statuta 

infrascripta  ad  hodie  in